NlepwmMaH Muxaun OBceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/10-551

2023/11-590

2023/11-591

2023/12-613

2023/12-627

2023/12-628

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 " Hebockpebbl HH"

000 " Hebockpebbl HH"

000 " Hebockpebbl HH"

000 " Hebockpebbl HH"

00O " Hebockpebbl HH"

000 " Hebockpebbl HH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

14.11.2023

14.11.2023

01.12.2023

09.12.2023

11.12.2023

CBepeHun

FepwMaH Muxaunn OBceeBuny

010506
15.02.2021
Bupn
OOBbEKT OLLeHKM = onpepenseMon
CTOMMOCTH
3aTpaThbl Ha DbIHOYHaS
PEMOHT
3aTpaThbl Ha
pbIHOYHasA
PEMOHT
pacxolkel no pbIHOYHasA
BOCCTaHOBJIEHUIO
Xxonbl n
pacxoael o pbIHOYHasA
BOCCTaHOBJIEHUIO
TpaHCnopTHoe pbIHOYHaS
CpencTBo
xonbl n
pacxoAei 1o pbIHOYHasA
BOCCTaAHOBJIEHUIO

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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