

Гершман Михаил Овсеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гершман Михаил Овсеевич			
Номер в реестре членов РОО		010506			
Дата включения в реестр членов РОО		15.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/10-551	ООО " Небоскребы НН"	09.10.2023	затраты на ремонт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/11-590	ООО " Небоскребы НН"	14.11.2023	затраты на ремонт	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/11-591	ООО " Небоскребы НН"	14.11.2023	расходы по восстановлению	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/12-613	ООО " Небоскребы НН"	01.12.2023	расходы по восстановлению	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/12-627	ООО " Небоскребы НН"	09.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/12-628	ООО " Небоскребы НН"	11.12.2023	расходы по восстановлению	рыночная	Оценка движимого имущества